
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 
Prot. n. 5335/02-01 
Nole, 13/12/2021 
DELIBERA N. 11 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 10/12/2021 
 
VISTO il D.Lvo 81/2008 “Testo unico sulla sicurezza negli ambienti di lavoro” 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile 
delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 
VISTO il D.Lvo 50/2016 “Codice sugli appalti” 

 
con 17 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti 
 

DELIBERA 
 

di stipulare un contratto per la triennalità 2021-2024 per la figura del Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione e del Medico Competente 
 

 
Il presidente del Consiglio di Istituto 

 Sig.ra Bisconti Monica 
   (firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93)  

  
  


